Uniuersis¹ Christi fidelibus presentes litteras inspecturis Nos frater Basilius dei gratia Jerosolimitanus / Archiepiscopus¹. et Andreas Venafranus². Jldesbrandinus Aretinus³ Stephanus Oppidensis⁴. frater Romanus / Croensis⁵ et Adam Marturanus⁶ eadem gratia Episcopi salutem et sinceram in domino Caritatem. / Sanctorum meritis inclita gaudia fideles assequi minime dubitamus qui cor^b patrocima per condigne deuotionis obsequia / promerentur illum quoque uenerantur in ipsius quorum gratia ipse est et retributio premiorum. Nos igitur ad consequenda predicta / gaudia causam dare fidelibus cupientes omnibus uere penitentibus et confessis qui ad ecclesiam sancti Petri⁷ de shan^s Curiensis diocesis / in festo Natiuitatis. Resurrectionis adscensionis domini et pentecostes. insingulis festiuitatibus beate Marie Virginis / in festo ipsius beati petri et omnium aliorum apostolorum et in dedicatione ipsius ecclesie cum deuotione accesserint annuatim et manibus / porrerint adiutricem uel quomodolibet de bonis ipsorum pro fabrica luminariis⁹ et aliis dicte ecclesie hornamentis dederint/uel in extremis legauerint de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eorum auctoritate confisi. Singuli / nostrum. xl